
Gemeinde Welver
DerVorsitzende Welver, den 22.11.2019

des Wahlausschusses

Damen und Herren
Beisitzer des Wahlausschusses

nachrichtlich
Damen und Herrendes Rates
Damenund HerrenOrtsvorsteher

Sehr geehrte Damenund Herren,

zur 1. Sitzung des Wahlausschusses, die am

Dienstag, dem 03.12.2019, 17.00 Uhr,

im Saal des Rathauses in Welver

stattfindet, lade ich herzlich ein
Sollten Sie verhindert sein, bitte ich, Ihre{n) gewählte(n) Stellvertreter(in) zu benachrichtigen.

Ich weise darauf hin, dass der Wahlausschuss gemäß $ 2 Abs. 3 KWahlG ohne Rücksicht auf
die Zahl der erschienenenMitglieder beschlussfähig ist, und dass beiStimmengleichheit die
Stimme des Wahlleiters den Ausschlag gibt.

Tagesordnung

 

1. Bestellung eines / einer Schriftführers/in und eines / einerstellvertretenden
Schriftführersfin

2. Verpflichtung der Beisitzer zur unparteiischen Wahrnehmung ihres Amtes

3. Einteilung des Gemeindegebietes in Wahlbezirke für die im Jahre 2020
stattfindenden Kommunalwahlen
hier; Vorschlag der Verwaltung

4. Anfragen / Mitteilungen

Mit freundlichen Grüßen

irlneaner R

Damen und Herren
Beisitzer des Wahlausschusses

Buschulte, Daube,Irmer, Korn, Lutter, Römer, Schulte, Starb, Stehling und Wiemer
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Bestellung eines/ einer Schriftführers/in und eines/ einerstellvertretenden

Schriftführers/in

Sachdarstellungzur Sitzung am 03.12.2019:

‚Analog der Regelung im Rat hat der Wahlausschuss einen / eine Schriftführer/in und einen /
eine stellvertretenden Schriftführer/in zu bestellen

Beschlussvorschlag:

 

Es werdenbestellt

zum Schriftführer Verw.-Ang. Jürgen Schotz
zum stellv. Schriftführer Verw.-Ang. Sebastian Porsche.
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Verpflichtung der Beisitzer auf die unparteiische Wahrnehmungihres Amtes

Sachdarstellung zur Sitzung am 03.12.2019

Gemäß $ 6 Abs. 3 KWahlO verpflichtet der Vorsitzende die Beisitzer zur unparteiischen
Wahrnehmungihres Amtes und zur Verschwiegenheit über die ihnenbeiihrer amtlichen
Tätigkeit bekanntgewordenen Tatsachen, insbesondere überalle dem Wahlgeheimnis.
unterliegenden Angelegenheiten.

Beschlussvorschlag:

Ein Beschlussvorschlag ist nicht erforderlich.
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Einteilung des Gemeindegebietes in Wahlbezirkefür die im Jahre 2020
stattfindenden Kommunalwahlen
hier: Vorschlag der Verwaltung

Sachdarstellung zur Sitzung am 03.12.2019:

DerInnenminister des Landes NRW hat nunmehrfestgelegt, dass der Terminfür die Kom-
munalwahlen im nächsten Jahr der13. September 2020 sein wird.

Die laufende Wahlperiode der Räte endet dann am 31. Oktober 2020; vgl. $ 2 (Fn 26) der
Übergangsregelungen zum Kommunalwahlgesetz, zur Gemeindeordnung, zur Kreisordnung
und zum Landesbeamtengesetz.
Gem. $ 4 Abs. 1 des KWahlG in Verbindung mit $ 1 der Übergangsregelungenzu Artikel 5
des Gesetzes zur Änderung kommunalverfassungsrechtlicher Vorschriften vom 01. Oktober
2013 (GV NRW S. 564), ist vorgesehen,dass die Einteilung der Wahlbezirke auf Gemeinde-
ebenebis spätestens zum 29.02.2020erfolgensoll

Nach $ 4 (1) KWahlG teilt der Wahlausschuss der Gemeinde das Wahlgebietin so viele
Wahlbezirke ein, wie Vertreter gemäß $ 3 Abs. 2 in Wahlbezirken zu wählensind.

Nachdem der Ratin seiner Sitzung am 24. Oktober 2012 die Anzahl der für den Rat zu wäh-
lendenVertreter auf 26 Vertreter festgesetzt hat, ist das Wahlgebiet der Gemeinde Welver
in

13 Wahlbezirke
einzuteilen

Die in $ 4 Abs. 2 Satz 1 und 2 KWahlG beschriebenen Grundsätze zur räumlichen Abgren-
zung sind einzuhalten, sofern dies möglichist; die Einhaltung derin Satz 3 beschriebenen
Toleranzgrenzefür die Bevölkerungszahlist dagegen zwingend.

Maßgebende Bevölkerungszahlist die nach der vom Landesbetrieb Information und Technik
Nordrhein-Westfalen (IT.NRW) halbjährlich fortgeschriebene Bevölkerungszahl, die 18 Mo-
nate vor Ablauf der Wahlzeit veröffentlicht wordenist.

Veröffentlicht zu diesem Zeitpunkt war die fortgeschriebene Bevölkerungszahl nach dem
Stand vom 30. April 2019. Diese beträgtfür die Gemeinde Welver

12.836 EW.



2

Die Abweichung von der Einwohnerzahlder Wahlbezirke im Wahlgebiet darf gem. $ 4 (2)
KWahlG nicht mehr als 25 v. H. nach oben undunten betragen.

‚Somit beträgt die durchschnittliche Einwohnerzahlpro Wahlbezirk

987,38 Einwohner
246,84 Einwohner

12.836 EW: 13 Wahlbezirke
25 v. H. von 987,38 Einwohnern u

Die obere Grenzepro Wahlbezirk
liegt demnachbei 1.234 Einwohnern,

die untere Grenze pro Wahlbezirk
liegt demnachbei 741 Einwohnern.

Um der Vorschrift über die Toleranzgrenze Rechnungzu tragen, sind bei der Wahlbe-
zirkseinteilung bis zum Wahltag voraussehbare Einwohnerentwicklungen in deneinzelnen
Wahlbezirken dadurch zu berücksichtigen, dass jeweils ein gewisser „Sicherheitsabstand“
‚zur Höchstabweichungeingehalten wird; dieser „Sicherheitsabstand'sollte sich nach der
voraussehbaren Bevölkerungsentwicklung richten.

Werdendie Wahlbezirke unter Berücksichtigung bis zum Wahltag prognostizierbarer
Einwohnerentwicklungen zugeschnitten, ergebensich keine rechtlichen Konsequenzen
für den Fall einer unzutreffenden Prognose.

Räumliche Zusammenhängesollen gewahrt bleiben

Es Ist unzulässig, einzelne StraßeneinesOrtsteiles odereiner Siedlung einem anderen Orts-
teil oder Siedlung zuzuordnen. Einzige Ausnahmeist die Einhaltung der 25% Regel.

Gemeindebezirke sollen eingehalten werden

Für jeden Gemeindebezirk wird ein Ortsvorsteher gewählt. Die Wahlbezirke müssen also so
eingeteilt werden, dass jeder Gemeindebezirk in Stimmbezirke gegliedert werden kann. De-
ren Ergebnisse werden für die Wahl der Ortsvorsteher durch den Rat benötigt
Ist das nicht möglich, muss der Rat die Gemeindebezirke vor der Festlegung der Wahlbezir-
ke ändern.

Verwaltungsseitig wurde eine mögliche Einteilung erarbeitet und als Anlage beigefügt.

 

Der Wahlausschussbeschließt die Einteilung des Gebietes der Gemeinde Welverin
Wahlbezirke gemäß dem Vorschlag der Verwaltung,



Kalkulation der Wahlbezirksgrößenbeieiner erlaubten Abweichung

von 25%
(Stand 16.10.2019}

‚Amtliche Bevölkerungszatil des LDS (30.04.2019) 12836
durchschnittliche Einwohnerzahl bei 26 Ratsmitgliedern [13 Wahlbezirken) 987,3816154
erlaubte Abweichung (25%) 246,8461538
Minimalgröße eines Wahlbezirks ai
Maximalgrößeeines Wahlbezirks 1234
ideale Abweichung (15%) 148
Minimalgrößeeinesidealen Wahlbezirks 839
Maximalgrößeeines idealenWahlbezirks 1135

Einteilung mit 25 Ratsmitgliedern
- Nateln zu Dinker
- Klotingen und Recklingsen in den Wahlbezirk 1
- Dorfwelver, Flerke und Welver mit 6 Wahlbezirken

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EIMWSRTERT]
Hauptwohnsitz

Wahlbezirk im Wahlbezirk
[1 Balksen, Berwicke, Blumroth, Klotingen, Recklingsen, Stocklarn 1080)
2 Borgeln 1025
[3 Ehning,, Eine., Eineckerh., Merk., Schwere, 1082
[a Vellinghausen-Eilmsen 859
5 Dinker, Nateln 1024
[6 Flerke, Welver VI Südwest 1110)
[7 Scheidingenı 959
[8 Scheidingen II, lingen 826]
[9 Welver 1- Mitte Süd 930
110 WelverI1- Mitte Nord 973)
11 Dorfwelver, Welver II1- Nordost 1023]
12 WelverIV - Nordwest 1007)
[13 Welver V- Ost 348]
[Gesamt 12836]     



 

[Ortsteil Einwohner
Anzahl

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Straßen
[Welver 5306] 33
[Welver OT Balksen Ei 3
[Welver OT Berwicke 263 12
[Welver OT Blumroth 57] 4
[Welver OT Borgeln 1015| 31
[Welver OT Dinker 832] 16
[Welver OT Dorfwelver 216] 9
[Welver OT Ehningsen 70) 6
[Welver OT Einecke 150) 6
[Welver OT Eineckerholsen 78] 5
[Welver OT Flerke #74 11
[Welver OTIllingen 397 11
[Welver OT Klotingen 255] 7
[WelverOT Merklingsen so) 5
[Welver OT Nateln 192 6
[Welver OT Recklingsen 238 E
[Welver OT Scheidingen 1438| 2
[Welver OT Schwefe 694) 15
[Welver OT Stocklarn 188 6
[Welver OT Vellinghausen-Eilmsen 859 20) 

12836

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Ortsteil [Schlüssel [Strasse Einwohner [Alter Wahlbezirk
[Welver [08246 [Adolph-Kolping-Straße 18|131: weiver v (Grundschule),
welver [08371 [Ahornstraße 112[111: Welver Ill (Wohnpark Klostergarten}
Welver [08423 [Am Eisternbusch 41101: weiver 11(066)
welver [08438 [Am Feldgraben 135|141: WelverVI (Bernhardhaus)
Welver [08372 [Am Hachenbruch 78|101: welver 1 (066s]
welver [08373 [Am Harbruch 5|141: WelverVI (Bernhardhaus)
Welver [08374 [Am Hundsteich 17|111: Welver Ill (Wohnpark Klostergarten)
[weiver [08430 [Am Markt. 104]101: Welver11 (0668)
[welver [08375 Am Sportplatz 17|111: Welver III (Wohnpark Klostergarten)
[weiver [08243 [Auf dem Bult 31|091: Weiver | (Hauptschule)
[Welver [08376 [Auf'm Kreiter 85|131: Welver V (Grundschule)
[weiver [08377 [Aufn Tigge 50[091: Welver | (Hauptschule)
[Welver [08378 Bahnhofstraße 176|131: WelverV (Grundschule)
[Welver [08379 Beckumer Straße 46141: WelverVI (Bernhardhaus)
[Welver [os1a7 Beerenkamp 62|131: Welver V (Grundschule)
[Welver [osa21 Birkenhof 9|121: Welver IV (Kindertagesstätte)
[Welver 108380) Birkenstraße 200|121: Welver IV (Kindertagesstätte)
[Welver [08381 Boltenbreite 25|131: Welver V (Grundschule)
[Welver [0842 BrandenburgerStr. 12]101: Welver 11 (0668)
Welver [08451 Brink 40|091: Welver | (Hauptschule)
weiver [08382 Buchenstrasse 30|111: WelverI(Wohnpark Klostergarten)
Welver [08445 Dinkelstraße A1|131: Welver V (Grundschule)
Welver 08383 Dorfstrasse, 11]141: Welver VI (Bernhardhaus)
Welver 08384 Drosselweg 19|131: Welver V (Grundschule)
weiver 08385 Eichenstraße 18|121: Welver IV (Kindertagesstätte)
weiver 08386 [Ertenstraße. 132|121: Welver V (Kindertagesstätte)
[Welver [08387 Fasanenweg 30|091: Welver 1 (Hauptschule)
[weiver 08388 Finkenweg 48|131: Welver V (Grundschule)
[weiver [08385 Frankenkamp 70|101: Welver 11 (0665)
[weiver 108390, Gartenstraße 91121: Welver IV (Kindertagesstätte)
[Welver [08391 Grünstraße 21]091: Welver | (Hauptschule)
[welver [08392 [Hachenstraße 72|091:welver | (Hauptschule)
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Welver 08394 Harkenbrei 22]031: WelverI (Hauptschule)
Welver [08333 Haselstraße 35|121: Welver IV (Kindertagesstätte)
Welver 08395 Heideweg 18101: Welver 11(066$)
Welver 08396 Herm-töns-str. 299]121: Welver IV (Kindertagesstätte)
Welver 08397 Im Bruch 130|111:Welverın [Wohnpark Klostergarten)
Welver 08336 Im Gerstenwinkel 97|131: Welver V (Grundschule)
weiver 08234 Im Haferkamp 85|131: Welver v (Grundschule)
Welver 08338 Im Hagen 122|131: WelverV (Grundschule)
Welver 08224 Im Klostergarten 106|111: Welver I} (Wohnpark Klostergarten)
Welver 08399 Im Kreggenfeld 104091: WeiverI (Hauptschule)
weiver 08437 Im Maiswinkel 180|131: Welver V (Grundschule)
Welver 08200 Im Mühlenfeld 9]092: weiver 1 Hauptschule)
weiver 08433 Im Roggenkamp] 29|131: Welver V (Grundschule)
Weiver 08435 Im weizenfeld 101|141: Welver VI (Bernhardhaus)
Welver 08422 Im Wiesengrund 18091: Welver I (Hauptschule)
Weiver 08401 In den wulferten 122|111; WelverI (Wohnpark Klostergarten)
weiver 08448 Kastanienweg 43|121: Welver |V (Kindertagesstätte)
Welver [08443 ketziner Straße 64|101: Welver 11 (0668)
welver 08302 Kiefernstraße 68|121: Welver V (Kindertagesstätte)
weiver [08403 Kirchweg 19]141: weiver VI (Bernhardhaus)
Welver [08204 Klosterhof 52]141: welver VI (Bernhardhaus)
welver [08405 Kurzer weg 10|131: Welver V (Grundschute)
welver [08106 Ladestrasse 59101: WelverII (066$}
[Welver [08407 Lärchenweg 6|091: Welver | (Hauptschule)
[welver [03208 Landwehrkamp 49|121: Welver IV (Kindertagesstätte)
[Welver [08408 Lethe 57|091: Welver| [Hauptschule]
[Welver [08431 Lindenstraße 35|121: Welver 1V (Kindertagesstätte)
[Welver [08210 Luisenstraße 120091: Welver | (Hauptschule)
[Welver [08450) [Meyericher Kirchfeld 25|091: Welver | (Hauptschule)
[Welver [08411 [Ostbusch 142101: Welver11 (066$}
[Welver [osa12 Pferdekamp 54|101: Welver 11 (0665)
Welver [03213 Piass, 43|091: Welver 1 (Hauptschule)
weiver [08226 Reiherstraße 44|101; Welver 1 (0665)      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     

[welver 08214 Rossbierke 104[031: Welver | (Hauptschule)
[welver 08215 Schwarzer Weg 11]101: Welver 11(0668)
Welver 08330 Smiths Aue 91]031: Welver | (Hauptschule)
Welver 08216 Soestfeid 42|091: Welver | (Hauptschule)
welver 08428 Sperberweg 28|101: Welver11 (0668)
Welver 08323 Sperlingsgasse 24|101: Welver 1 (0668)
[Welver [08127 IStarenschleife. 8|101: Welver 11 (0668)
[Welver [08432 Ulmenweg 29]121: Welver IV (Kindertagesstätte)
[Welver [08433 [Weidestraße 307141: WelverVI (Bernhardhaus)
Welver [0817 [Werler Straße 135[091: Welver | (Hauptschule)
Welver [08218 [wolter-von-Plettenberg-Str. 60|091: Welver | (Hauptschule)
[Welver [08225 [Zur Grünen Aue 174|111: WelverIll (Wohnpark Klostergarten)
[Welver [08320 [Zur Königstaube 7|131: welver V (Grundschule)
Welver josaa1 [Zur Lehmkunle 25[091: Welver| (Hauptschule)
[Welver [08218 [Zw.d.Hölzern 48101:welver 1 (O66s)
[Welver OT Balksen [08001 Balksweg 16/011: Balksen,Blumroth,Stocklarn
[Welver OT Balksen [08002 [Sut Schweckhausen 7|011: Balksen,Blumroth,stocklarn
[Welver OT Balksen [08003 Hilingsen 11011: Balksen,Blumroth,Stocklarn
[Welver OT Berwicke [08008 [Adehold 8|012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08003 Berwicker Straße, 86|012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08010 Borghausen 8|012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08011 Buchenhecke 14|012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08012 Gerstenkamp 6|012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08013 Haus Nehlen 2]012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08014 Huer, 25[012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08015 Hüttenstraße 11]022: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08016 Kaiser weg 5|012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [08017 Kloster Straße 58|012: Berwicke
[Welver OT Berwicke [03018 Merschstraße 19]012: Berwicke
[Welver OT Berwick: [08013 [Schmiedestraße 21]012: Berwicke
[Welver OT Blumroth [08024 [Auf der Witteborg 11011: Balksen,Blumroth,Stocklarn
[Welver OT Blumroth [08025 BlumrotherStraße 20|011: Balksen, Blumroth,Stocklarn
[Welver OT Blumroth [08026 Heidstraße 21]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Welver OT Blumroth [08027 ünglingshot 5]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn
[Welver OT Borgeln [08029 [Am Bahnhof 46|021: Borgeln
[WelverOT Borgeln [08058 [Am Butterberge 48021:Borgeln
[Welver OT Borgeln [08030 [Am Butterkamp 22]021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08031 [Am klei 22|021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08032 [Am Kotten 13]021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08033 [Am Kuckuck 2]021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08057 [Am Sandknapp 22|021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [03034 Asternstraße 39]021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08036 Blumenstraße 28|021: Borgeln
[WelverOT Borgeln [08037 Bördestraße 196021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08038 Borgelerlinde 30[021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08035 Dahlienweg 66|021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08035 Diedrich-Düllmann-Str. 58[021: Borgeln
[Welver OT Borgeln 108040, Fahnener Weg 20|021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08021 HammerLandstr. 35|021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08042 Haselhorst 3]021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08023 HattropholserStr. 48021:Borgeln
[Welver OT Borgeln [08044 Haus Broel 14/021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08025 Hahnstraße 22|021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08046 Kellerstraße 16/021: Borgeln
[WelverOT Borgeln [08047 Lohstraße 12]021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08028 LütgeHaselhorst 9]021: Borgeln
[Welver OT Borgeln [08039 Nelkenweg 12021: Borgein
Welver OT Borgeln [08050 [Osterbrei 97]021: Borgeln
Welver OT Borgeln [08051 [Oststraße 11]021: Borgeln
Welver OT Borgeln [08052 Pfarrweg 20|021: Borgeln
Welver OT Borgeln [08053 Rosenweg 10/021: Borgeln
Welver OT Borgeln [08054 [Tulpenweg 12|021: Borgeln
Welver OT Borgein [08056] Uhtenburg 4021: Borgeln
Welver OT Borgeln [08055 [Zum Hiltenkamp 33|021: Borgeln
Welver OT Borgeln 08059 [Zum Schulzenhof 45|021: Borgeln
Welver OT Dinker [08076 JAhseweg 32|051: Dinker, Dorfwelver      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

[Welver OT Dinker [08077 [Am Freistuhl 22]051: Dinker, Dorfwelver
Welver OT Dinker [08078 Dinker Berg 43|051: Dinker, Dorfweiver
[Welver OT Dinker [08075 Eichenallee 64|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker [08080 Feldstraße 68|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker, 08081 Fliederweg 41051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker 08091 Flurstraße, 70|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker, 08082 Hellweg 107|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker [08083 Kirchplatz 43051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker. 08084 Lippestraße 45051: Dinker, Dorfweiver
Welver OT Dinker 08085 Mühlenweg 45051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker 08086 [Oitrup 34|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker [08087 [Sängerhof 18[051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker [08083] ISchwannernühle 15[051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker [08083 [Wiesenstraße Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dinker [08050 [Winkelweg 139|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dorfweiver [08101 Bernhard-Honkamp-Straße] 20|111: WelverII (Wohnpark Klostergarten)
[Welver OT Dorfwelver [08056 [Soseländchen 10|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dorfweiver [08097 Hasselfeld 22|051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dorfwelver [08098] Haus Galen 13[051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dorfweiver [03100 Haus Matena 6]051: Dinker, Dorfwelver
[Welver OT Dorfwelver [08099 Hauskamp, 3]051; Dinker, Dorfwelver
Welver OT Dorfwelver [08102 Kettlerholz 71051: Dinker, Dorfweiver
[Welver OT Dorfwelver [08103 Kortemühle 11]051: Dinker, Dorfwelver
Welver OT Dorfwelver 08104 Raukstoh 25|051: Dinker, Dorfwelver
Welver OT Dorfwelver [08105 Rübenkamp 27|051: Dinker, Dorfwelver
Welver OT Dorfwelver 08106 [Schürenholz 8|111: WelverIl (Wohnpark Klostergarten)
Welver OT Ehningsen 08120 [Alte Kreisstraße 26|032: Ehning ‚Eine ‚Eineckerh.,Merk.
Welver OT Ehningsen 08121 [Grüner weg 1032: Ehning,‚Eine „Eineckerh,Merk,
Welver OT Ehningsen os116 Holserweg 31]032: Ehning, „Eine „Eineckerh,,Merk.
[Welver OT Ehningsen 08117 In Ehningsen 11/032: Ehning„‚Eine,Eineckerh.,Merk
Welver OT Ehningsen 08118 Kreuzweg 1]032: Ehning. Eine ‚Eineckerh.,Merk.
Welver OT Finecke 08124 [Am Birnbaum 12032: Ehning,,Eine.,Eineckerh.,Merk,
(Welver OT Einecke 08125 [Am Hinkamp 15/032: Ehning‚EineEineckerh.,Merk,
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Welver OT Einecke 08126 [Auf der Höhe 7los2:
[welver OT Einecke 08127 [Einecker Straße 29]032: Ehning‚Eine„Eineckerh.,Merk.
Welver OT Einecke 08129 Im Hufeisen 45032: Ehning,„Eine.,Eineckerh „Merk.
welver OT Einecke 08128 Zur Einecker Vöhde 42|032: Ehning,,Eine „Eineckerh.,Merk,
[Welver OT Eineckerholsen 08136 [Am Westbach 49032: Ehning „Eine „Eineckerh „Merk.
[Welver OT Eineckerholsen 08137 [Auf der Hofestatt 6|032: Ehning „Eine.‚Eineckerh „Merk.
Welver OT Eineckerholsen [og138 [Eineckerholser Str. 13[032: Ehning,Eine „Eineckerh„Merk.
[Welver OT Eineckerholsen [08139 In den kampen, 8|032: Ehning „Eine ‚Eineckerh,Merk.
[Welver OT tineckerholsen [08120 In der Heide 2]032: Ehning.„Eine‚Eineckerh ‚Merk.
Welver OT Flerke [08146 [Am Heidewald 51]061: Flerke
Welver OT Flerke ir Flerker Landwehr 28|061: Flerke
Welver OT Flerke [08148 Flerker Straße 104|061: Flerke
Welver OT Flerke [08149 Fritz-Schulze-Str. 75|061; Flerke
Welver OT Flerke [08150 Klotinger Heide 24|061: Flerke
Welver OT Flerke [08151 Lohbrei weg 73|061: Flerke
Welver OT Flerke [08152 Pappelallee 57]061: Flerke
Welver OT Flerke [08153 Stemmerk 4061: Flerke
welver OT Flerke 08154 Twietenweg 29|061: Flerke
Welver OT Flerke [08155 Uferstraße 20|061: Flerke
welver OT Flerke 08156 V.Papen-weg 9]061: Flerke
[Welver OTIllingen 08166 Am Graben 21]082: Hlingen
[welver OT Ilingen 08167 Aufm teka 2]082: Nlingen
[welver OTIlingen 08176 /Aufm Kreuzkamp 5]082: Illingen
[Welver OT Ilingen 08168 Bewerstraße Ellingen
[Welver OTIlingen 08169 Birkenbusch 3]082: Ilingen
[welver OT Ilingen 08170 Dreihausen 23|082: Hlingen
[Welver OTlingen 08171 [Gerwins Hof 2]082: Nlingen
[Welver OTllingen [08172 INinger Str. 187|082: Nlingen
[Welver OT Nlingen 08173 Massbrauck 16/082: Ilingen
[Welver OTIlingen 08172 [Osterfeld 15/082: Illingen
[Welver OTingen [08175 [Satzbachweg 17|082: Ilingen
[Welver OT Klotingen os181 [Am Knapp 21]062: Klotingen
[Welver OTKlotingen [08187 [Auf der Anwende 25|052: Klotingen      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

      

Welver OTklotingen 08182 Breite Straße 118[062: klotingen
Welver OT Klotingen [08183 HoheBrücke 37|062: klotingen
[Welver OT Klotingen [08184 Im Erlei 8[062: Klotingen
Welver OT Klotingen [08185 Klotinger Straße 60|062: klotingen
[Welver OT Klotingen [08186 Zur Bonnekoh 26|062: klotingen
Welver OT Merklingsen 08196 Bergstrasser Weg 33|032: Ehning.‚Eine‚Eineckerh., Merk
[Welver OT Merklingsen [08200 Im Dorfe 4]032: Ehning. Eine‚Eineckerh.,Merk.
[Welver OT Merklingsen [08135 Im Südfeld 3]032: Ehning, Eine ‚Eineckerh.,Merk.
[Welver OT Merklingsen [08197 Uindweg 19/032: Ehning‚Eine‚Eineckerh.,Merk,
[Welver OT Merklingsen 08198 Merklingser Weg 31/032: Ehning, Eine.Eineckerh.,Merk,
[Welver OT Natein [08206 Berksen 39/013: Natein
[Welver OT Nateln [08207 Brunnenstraße 60|013: Nateln
[welver OT Naten [08208 Hacheney 23|013: Nateln
[Welver OT Nateln [08211 Haus Nateln 6]013: Nateln
[welver OT Natein [08203 Hündlingsen 38[013: Nateln
[Welver OT Nateln [08210 In Nateln 26/013: Nateln
[welver OTRecklingsen 08216 Im Loh 36]142: Recklingsen
[Welver OT Recklingsen [08217 [Nehlerheide 95|142: Recklingsen
[Welver OTRecklingsen [08213 RecklingserStr, 96|142: Recklingsen
[Welver OT Recktingsen [08215 [westen 11]142: Recklingsen
[Welver OT Scheidingen [08247 [Am Bierbäumchen 46|081: ScheidingenI (Feuerwehrger.)
[Welver OT Scheidingen [08250 [Am Langwehrbach 24|071: Scheidingen | (Kindergarten)
[Welver OT Scheidingen [08226 [Am Zolibaum 96|071: Scheidingen | (Kindergarten)
[WelverOT Scheidingen [08251 [Auf der Sauerbrei 2]071: Scheidingen I (Kindergarten)
Welver OT Scheidingen [08227 [Auiflucht 130|081: ScheidingenII (Feuerwehrger.)
Welver OT Scheidingen [08246 [Aulswinkel 18/081: Scheidingen I1 (Feuerwehrger.)
[Weiver O1 Scheidingen [08229 Delkenstraße 158|071: Scheidingen | (Kindergarten)
[Welver OT Scheidingen 08228 Dreischerweg 5]071: Scheidingen | (Kindergarten)
[Welver OT Scheidingen 08230 Grosse Breite 152|071: Scheidingen | (Kindergarten)
5 Scheidingen 08231 Hahnenkopf 123|071: Scheidingen I (Kindergarten)
[Welver Scheidingen 08232 Heckenbrei 29071: Scheidingen | (Kindergarten)
[Welver OT Scheidingen [08233 Hudeweg 35]071: Scheidingen | (Kindergarten)
[Welver OT Scheidingen 08243 Kaltenhagen 12]081: ScheidingenI (Feuerwehrger.)
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Welver OT Scheidingen [08234 Uindacker 48]081: ScheidingenI(Feuerwehrger.)
Welver OT Scheidingen [08235 Lülfstraße 30[071: Scheidingen | (Kindergarten)
Welver OT Scheidingen [08236 Neustadtstraße 70|081: ScheidingenI(Feuerwehrger.)
[Welver OT Scheidingen [08248 Oberster Dreisch 33|071: Scheidingen | (Kindergarten)
Welver OT Scheidingen 08237 Reekstraße 23|081: ScheidingenI(Feuerwehrger.)
[Welver OT Scheidingen [08238 Sauerbrei 36|071: Scheidingen | (Kindergarten)
Welver OT Scheidingen 08245 Sauerfeld 7]071: Scheidingen | (Kindergarten)
[Welver OT Scheidingen [08233 Schanze 11081: Scheidingen I (Feuerwehrger.)
[WelverOT Scheidingen [08240 Schatterweg 88|081: ScheidingenI (Feuerwehrger.)
Welver OT Scheidingen 08241 Scheidinger Straße 130/071: Scheidingen | (Kindergarten)
[Welver OT Scheidingen 08252 Schürmannweg 55[071: Scheidingen | (kindergarten)
Welver OT Scheidingen [08242 Schützenstraße 44|071: Scheidingen | (Kindergarten)
[WelverOTScheidingen [08244 |Warmbeler Straße 33|081: ScheicingenII (Feuerwehrger.)
Welver OT Schwere 08271 [Am Hügel 42]031: Schwere
[Welver OT Schwere 08272 Am KrausenGarten 6[031: Schwere
Welver OT Schwete 08273 Bachstraße 2]031: Schwere
Welver OT Schwere 08274 Baukeweg 25[031: Schwere
Welver OT Schwere 08275 Buddemühle 3]031: Schwere,
Welver OT Schwere 08276 Denninghofweg 61]031: Schwefe
[Welver OT Schwere [08277 Hoher weg 10/031: Schwere
[Welver OT Schwere [08278 Kirchbreite 18/031: Schwere
(Welver OT Schwere 08289 oershof 13/031: Schwere
(Welver OT Schwere [08273 Neppelmühle 2]031: Schwere,
Welver OT Schwere. [08280 Ölmühlenweg 5]031:Schwefe,
[Welver OT Schwere [08281 Paradieser Weg 13031: Schwere
[Welver OT Schwere [08282 Sägemühlenweg 27/031: Schwefe
[Welver OT Schwere [08283 ISchwefer Straße 58031: Schwere
[Welver OT Schwefe [08284 Soestweg 105031: Schwefe
[Welver OT Schwete, [08285 [Wohlmeine 56|031: Schwefe
[Welver OT Schwefe [08286 [Zum Spieipiatz 36031: Schwefe
[Welver OT Schwefe [08287 [zum vutting 133031: Schwere
Welver OT Schwere [08288 Zur Rotbuche 79031:Schwefe
[Welver OT Stocklarn [08316 [Auf dem Felde 13011: Balksen,Blumroth,Stocklarn      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

      

[weiver OTStocklarn 08317 Bruchstraße 23]011: Balksen,Blumroth,stocklarn
[Welver OT Stocklarn 08319 Im Kloster 7]o11: Balksen,Blumroth, stocklarn
[Welver OT Stocklarn 08318 In der Helle 10/011: Balksen,Blumroth,stocklarn
[Welver OT Stocklarn [08320 Ringstraße 65|011: Balksen,Blumroth,Stocklarn.
[Welver OT Stocklarn [08221 IStocklarnerStraße 70|011: Balksen,Blumroth,Stocklarn
[Welver OT Vellineh-Filmsen 08331 [Am Tempel 18041: vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh-Eilmsen [08332 [Auf der Koppel 43|041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh.-Eilmsen 08333 Ballhornweg 14|oa1: vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh-Eilmsen [08334 Brauckstraße 101021:Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellineh-Eilmsen 08350 Burg Vellinghausen 13041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh-Eilmsen__|08337 Dornenkamp 16/041: Vellinghausen-Eilmsen

[08335 Eilmser Straße 12041: Vellinghausen-Eilmsen
[weiver OT vellingh-Eilmsen [08336 Eümser wald 91]0a1: Vellinghausen-Eilmsen
[weiverOT Vellingh-Eilmsen [08349 Gertönisplatz 31|041: Vellinghausen-Eilmsen
[welver OT Vellingh.-Eilmsen [08338 [Hesseinkamp 18041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh-Eilmsen [08339 Kanalstraße, 8[041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh.-Eilmsen [08340 Kleiloh 30|041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh-Eilmsen [08341 Köhner Weg 55[041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh.-Eilmsen [08342 Koppelstraße 65[021: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT vellingh-Eilmsen__ [08343 Postweg 44|041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellinsh.-Eilmsen__ [08347 [Schmielenkamp 75|021: Vellinghausen-Eilmsen
[welverOT Vellingh.-Eilmsen [08344 [Schulstraße 80|041: Vellinghausen-Eilmsen
[weiverOT Vellingh-Eilmsen [08348 Talweg 14/041: Vellinghausen-Eilmsen
[weiver OT Vellineh-Filmsen [08345 [Vellinghauser str. 35|041: Vellinghausen-Eilmsen
[Welver OT Vellingh.-Eilmsen [08346 (Westholz 95|041: Vellinghausen-Eilmsen  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

[Alter Wahlbezirk [Straße Name [Anzahl Einwohner |1]2]3 7 1
A

[011: Balksen,Blumroth,Stocklarn [Auf dem Felde 13|x
[011: Balksen, Blumroth,Stocklarn [Auf der Witteborg 11[x
[011: Balksen,Blumroth,Stocklarn Balksweg 16x
[011: Balksen,Blumroth,Stocklarn BlumrotherStraße 20| x
[011: Balksen,BlumrothStocklarn Bruchstraße 2|x
[011: Balksen, Blumroth,Stocklarn. [Gut Schweckhausen 7x
[011: Balksen,Blumroth,stocklarn Heidstraße 21x
[011: Balksen,Blumroth,Stocklarn Hillingsen 1x
[o11: Balksen,Blumroth,Stocklarn Im kloster 7x
[011: Balksen,Blumroth,Stocklarn In der Helle 10x
[011: Balksen,Blumroth,stocklarn Hünglingshof 5x
[011: Balksen,Blumroth,Stocklarn Ringstraße 65| x
[011: Balksen,Blumroth,Stocklarn [Stocklarner Straße 70| x
[012: Berwicke [Aldehold 3x
012: Berwicke BerwickerStraße sol x
012: Berwicke Borghausen BE
[012: Berwicke Buchenhecke 14| x
012: Berwicke Gerstenkamp ö|x
012: Berwicke Haus Nehlen 2x
[012: Berwicke Huer, 25x
[012: Berwicke Hüttenstraße 11x
[012: Berwicke Kaiser Weg 5x
[012: Berwicke, Kloster Straße sex
[012: Berwicke Merschstraße 19x
[012: Berwicke [Schmiedestraße 2x
[013: Nateln Berksen 3) x
[013: Natein Brunnenstraße 50) x
[013: Nateln Hacheney 23] x
[013: nateln Haus Nateln 6 x
[013: Natein Hündlingsen 38 x
[013: Nateln In Nateln 26 x                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

(621: Borgein [Am Bahnhof‘ 36[_]x
1021: Borgeln [Am Butterberge 28 |x
(021: Borgeln [Am Butterkamp 2] x
[021:Bargein [Am Klei 2| |x
021: Borgeln [Am Kotten FEIIE}
[021: Borgeln [Am Kuckuck EHE
021: Borgeln [Am Sandknapp 2] [x
021: Borgeln IAsternstraße 30) |x
621: Borgein Blumenstraße 22 |x
021: Borgeln Bördestraße 1ss| |x
021: Borgeln Borgelerlinde 30 1x
021: Borgein Dahlienweg sc x
021: borzein DDiedrich-Dülmann-str. sal_|x
021: Borgein Fahnener weg 20 |x
021: Borgein [Hammer Landstr. 35|_|x
021: Borgein Haseihorst 3l x
021: Borgein Hattrophoiser Str. al |x
[021: Borgein [Haus Broel 10 |x
[021: Borgeln Wahnstraße 2 |x
[021: Borgein Kellerstraße 15 x
[021: Borgein Lohstraße 2| |x
021: Borgein Lütge Haselhorst 10] |x
021: Borgeln Neikenweg 2| [x
021: Borgeln [Osterbrei DIE:
021: Borgein [Oststraße 1 |x
021: Borgein Parnwer 20 |x
021: Borgein Rosenweg 10] |x
021: Borgein Tulpenweg 2| x
021: Rorgein Untenburg a |x
[021:Borgeln Zum Hiltenkamp 3 x
1021: Borsein zum Schutzenhof‘ al x
(031: Schwefe Jam Hügel 72]
[031: Schwere [Am Krausen Garten E    
 

            



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

  

[031: Schwefe Bachstraße 2] x
[031: Schwefe [Baukeweg 25] x
031: Schwere [Buddemühle 3l x
031: Schwere [Denninghofweg 1) x
031: Schwere [Hoher weg 10) x
031: Schwefe Kirchbreite 18] x
031: Schwere ILoershot 23 x
031: Schwefe [Neppelmühle 2] x
[031: Schwere Ölmünlenweg 5] x
031: Schwefe PParadieser Weg 23 x
031: Schwere [Sägemühlenweg Er x
031: Schwere [Schwefer Straße E x
031: Schwere [Soestweg 105| x
031: Schwefe [|Wohlmeine 56] x
031: Schwefe [Zum Spielplatz 36) x
[031: Schwere [Zum Vulting 133 x
031: Schwefe Zur Rotbuche 73) x
[032: Ehning„Eine „Eineckerh.Merk. [Alte Kreisstraße 26 x
[032: Ehning,,Eine.„Eineckerh.,Merk. [Am Birnbaum 2] x
[032: Ehning,Eine,„Eineckerh..Merk. |am Hinkamp EB x
[032: Ehning. „Eine „Eineckerh.,Merk. [Am Westbach E x
[032: Ehning,,Eine.,Eineckerh, Merk. [Auf der Hofestatt 6 x
[032: Ehning,‚Eine,„Eineckerh.,Merk, [Aufder Höhe 7] x
[032: Ehning„Eine „Eineckerh,Merk. [Bergstrasser Weg 33] x
[032: Ehning ‚Eine „Eineckerh,Merk [Finecker Straße 23 x
[032: Ehning,„Eine,„Eineckerh.,Merk [Eineckerholser Str. 123 x
[032: Ehning,„Eine „Eineckerh.,Merk. [Grüner weg 1 x
[032: Ehning„Eine ,Eineckerh.,Merk Holserweg 31 x
[032: Ehning,„Eine.,Eineckerh.,Merk. Holzstraße x
032: Ehning,,Eine,,Eineckerh.,Merk. Im Dorfe 4 x
[032: Chning „Eine „Eineckerh.,Merk Im Hufeisen 45 x
[032: Ehning „Eine.,Eineckerh.,Merk Im Sügfeld 3 x
032: Ehning,Eine.,Eineckerh.,Merk. In den Kämpen, 3 x      

 

           



 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

[032: Ehning„Eine „Eineckerh.,Merk. In der Heide, 2] x
[032: Ehning,„Eine „Eineckerh.,Merk. In Ehningsen 1 x
[032: Ehning,,EineEineckerh.,Merk. [Kreuzweg 1 x
[032: Ehning,Eine.,Eineckerh..Merk. indweg 19] x
[032: Ehning, Eine ,Eineckerh.,Merk. [Merklingser Weg 31 x
032: Ehning,,Eine ‚Eineckerh.,Merk. [Zur Einecker Vöhde 22] x
041: Vellinghausen-Eilmsen [Am Tempel 18] x
041: Vellinghausen-Eilmsen [Auf der Koppel EE x
021: vellinghausen-Eilmsen Ballhornweg 1] x
041: Vellinghausen-Eilmsen Brauckstraße 101] x
041: Vellinghausen-Eilmsen Burg Vellinghausen 13 x
041: Vellinghausen-Eilmsen Dornenkamp 16 x
041: Vellinghausen-Eilmsen Eilmser Straße 22 x
021: Vellinghausen-Eilmsen Eilmser Wald 3 x
041: vellinghausen-Eilmsen [Gertönisplatz 31 x
[941: Vellinghausen-Eilmsen, Hesselnkamp 18 x
041: vellinghausen-Eilmsen Kanalstraße 8 x
[041: Vellinghausen-Eilmsen, Kteiloh 30] x
[oa1: vellinghausen-Eilmsen Köhner Weg 55] x
041: Vellinghausen-Eilmsen Koppeistraße 65) x
[041: Vellinghausen-Eilmsen] Postweg 24 x
[041: Vellinghausen-Eilmsen Ischmielenkamp 75 x
041: Vellinghausen-Eilmsen [Schulstraße ER x
041: vellinghausen-Eilmsen [Tatweg 14 x
[941: Vellinghausen-Filmsen] [Vellinghauser Str. 36] x
641: Vellinghausen Eilmsen [Westholz | x
051: Dinker, Dorfwelver [Anseweg 32 x
051: Dinker, Dorfwelver [Am Freistuhl 2] x
051: Dinker,Dorfwelver Dinker Berg a3] x
[051: Dinker, Dorfwelver Eichenallee sa] x
051: Dinker, Dorfwelver Feldstraße 68 x
051: Dinker, Dorfwelver Fliederweg ai x
[051: Dinker, Dorfwelver [Furstraße 70) x           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

[051: Dinker, Dorfweiver Goseländchen 10] x
[051: Dinker, Dorfweiver Hasseifeld 2 x
[051: Dinker, Dorfweiver Haus Galen EE] x
[051: Dinker, Dorfweiver Haus Matena 6 x
[051: Dinker, Dorfwelver Hauskamp 3 x
[051: Dinker, Dorfwelver Hellweg 107] x
1051: Dinker, Dorfwelver Kettlerholz 71 x
[051: Dinker, Dorfwelver Kirchplatz | x
[051: Dinker, Dorfwelver Kortemühle 1] x
[051: Dinker, Dorfwelver Uppestraße 35)

ker, Dorfwelver Mühlenweg 45
[051: Dinker, Dorfwelver [oitrup El
[051; Dinker, Dorfwelver Rauksloh E23

ker, Dorfwelver Rübenkamp 27
[051: Dinker, Dorfwelver Sängerhof 18 x

: Dinker, Dorfwelver [Schwannemühle 15 x
[051: Dinker, Dorfwelver [Wiesenstraße E3 x
[051: Dinker, Dorfwelver [Winkeiweg 139] x
[061; Flerke, [Am Heidewald 51 x
[061: Flerke Flerker Landwehr 28 x
[061: Flerke Flerker Straße 104] x
[061: Flerke Fritz-Schulze-Str. 75 x
061: Flerke Klotinger Heide 2] x
061: Flerke Lohbrei Weg 73 x
061: Flerke Pappelallee 57 x
061: Flerke [Stemmerk Ei x
061: Flerke [Twietenweg 2 x
061: Flerke Uferstraße 20) x
[061: Flerke [V.Papen-weg E x
[062: Klotingen Am Knapp. 2x
[062: klotingen [Auf der Anwende 25|x
1082: klotingen Breite Straße 118|x
[062: Klotingen Hohe Brücke 37|x                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

062: Klotingen Im Ertei E
662: klotingen KlotingerStraße, sol x
1062: Klotingen [Zur Bonnekoh 26]
[071: Scheidingen I (Kindergarten) [Am Landwehrbach 2] x
[071: Scheidingen | (Kindergarten) [Am zollbaum E3 x
[071: ScheidingenI (Kindergarten) [Auf der Sauerbrei 2 x
[071: Scheidingen| (Kindergarten) Delkenstraße, 158] x
[071: Scheidingen| (Kindergarten) Dreischerweg 5 x
[071: Scheidingen I (Kindergarten) [Grosse Bi 152 x
[071: Scheidingen | (Kindergarten) Hahnenkopf, 123 x
[071: Scheidingen | (Kindergarten) Heckenbrei 2 x
[071: Scheidingen | (Kindergarten) [Hudeweg 35 x
[071: Scheidingen| (Kindergarten) [Lülfstraße 30) x
[071: Scheidingen | (Kindergarten) [Oberster Dreisch, 33 x
671: Scheidingen| (Kindergarten) Sauerbrei 36] x
[071: Scheidingen | (Kindergarten) Sauerfeld 7 x
071: Scheidingen I (Kindergarten) [Scheidinger Straße 130| x
071: Scheicingen | (Kindergarten) [Schürmannweg 55 x
071: Scheidingen I (Kindergarten) [Schützenstraße 4a x
071: Scheidingen ı (Kindergarten) [waldweg x
081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) [Am Bierbäumchen #6] x
[081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) JAufflucht 130) x
081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) [Aulswinkel _ 18] x
1081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) Kaltenhagen 22] x
[081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) Lindacker 28) x
[081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) Neustadtstraße 70 x
[081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) Reekstraße 23 x
[081: ScheidingenI (Feuerwehrger.) [Schanze 1 x
[081: Scheidingen ıı (Feuerwehrger.) [Schatterweg 38 x
[081: Scheidingen II (Feuerwehrger.) [|WambelerStraße 33] x
[082: Mlingen [Am Graben 21 x
[082: Nlingen [Auf dem Kamp x
[082: Hlingen [Aufm Leka 2 x                 
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5 x
[082: Ilingen [Bewerstraße 56) x
[082: Ilingen Birkenbusch 3 x
[082: Illingen [Dreihausen 23) x
(082: Illingen [Gerwins Hof 2 x
[082: Illingen Ninger str. 187] x
(082: Illingen [Kampstraße, x
(082: Illingen [Massbrauck EG x
[082: Ilingen [Osterfeld 35] x
[082: Illingen Satzbachweg 17] x
[031: Wetver | (Hauptschule) [Auf dem Bült 31 x
[091: Welver | (Hauptschule) [Auftm Tigge 50 x
[031: Weiver | (Hauptschule) Brink ao) x
[091: Welver | (Hauptschule) [Fasanenweg 30) x
[091: Welver | (Hauptschule) [Grünstraße, 21]
[091: Welver | (Hauptschule) [Hachenstraße 72
[091: Welver | (Hauptschule) [Harkenbrei 22]
[091: Welver | (Hauptschule) im Kresgenteid 104)
[091: Welver | (Hauptschule) im Mühlenfeld 3
[091: Welver I (Hauptschule) im wiesengrund 18]
[091: Welver I (Hauptschule) Langwehrkamp a)
[091: Welver I (Hauptschule) Liethe 57
[091: Welver 1 (Hauptschule) Luisenstraße 120
081: welverI (Hauptschule) Meyericher Kirchfeld 25]
091: Welver | (Hauptschule) Plass a3]
091: Welverı (Hauptschule) Rossbierke 104]
091: Welver1 (Hauptschule) [Smiths Aue 31
091: Welver | (Hauptschule) [Soestfeld 22 x
091: Welver | (Hauptschule) [Werler Straße 135
091: Welver | (Hauptschule) [Wolter-von-Plettenberg Straße 60) x
091: Welver ı (Hauptschule) [Zur Lehmkuhle, 25
101: Welver11 (0668) [Am Elsternbusch al
101: Welver11(0668) [Am Hachenbruch 78}                 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

101: welver (0668) [Am Markt. 104]
101: Welver (0665) [Brandenburger Sır. 12]
101: weiver (0668) [Frankenkamp 70)
101: Welver 1 (0665) [Havelweg
1101: Welver 11(0668) [Heideweg 18
101: Welver 1 (0665) Ketziner Straße 64]
101: welver 1 (0665) Ladestrasse 59)
101: Welver 1 (0668) Ostbusch 142
101: Welver 11[066$) Pferdekamp EI
101: Welver 1{066$) Reiherstraße 2a
101: Welver (0668) [Schwarzer weg Ei
101: Welver 1{0668) ISperberweg 28]
101: Welver 1{066$) Sperlingsgasse 24]
101: Welver 1 (0665) Starenschleife. 3
101: Welver 1{066$) [Zwischen den Hölzern Er
111: WelverIN (Wohnpark Klostergarten) _|Ahornstraße 112 x
1111: welverI (Wohnpark klostergarten) _|Am Hundeteich 17 x
111: Welver Ill (Wohnpark klostergarten) _|Am Sportplatz 17 x
111: Welver Ill (Wohnpark Klostergarten) _|Bernhard-Honkamp Straße 20) x
111: WelverIll (Wohnpark klostergarten) _|Buchenstrasse 30) x
111: Welver m(Wohnpark Klostergarten) _|im Bruch 130
1111: welver I (Wohnpark Klostergarten) [im Klostergarten 106] x
111: WelverIN (Wohnpark Klostergarten) linden Wulferten 122
111: Welver Ill (Wohnpark Klostergarten) _|Schürenholz 3 x
1111: welver mı (Wohnpark Klostergarten) _|zur Grünen Aue 174]
121: Welver IV (Kindertagesstätte) Alte Gärtnerei
121: Welver IV (Kindertagesstätte) Birkenhof 3
121: Welver IV (Kindertagesstätte) Birkenstraße 200]
121: Welver IV (Kindertagesstätte) Eichenstraße 18]
121: Welver IV (Kindertagesstätte) Ertenstraße 132
1121: Welver IV (Kindertagesstätte) [Gartenstraße 5] x
1121: Welver IV (Kindertagesstätte) Haselstraße 35]
1121: Welver IV (Kindertagesstätte) Hermann-Löns-Straße 294]
    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121: Welver IV (Kindertagesstätte) Kastanienweg a
121: Welver IV(Kindertagesstätte) Kiefernstraße 8] x
121: Welver IV (Kindertagesstätte) Lärchenweg 6
1121: Welver IV (Kindertagesstätte) Lindenstraße 35
1121: Welver IV (Kindertagesstätte) Ulmenweg 2
1131: WelverV (Grundschule) [Adolph-Kolping-Straße 18] x
1131: Welver V (Grundschule) JAuf'm Kreiter EI x
1131: welver V (Grundschule) Bahnhofstraße 176 x
1131: Welver V (Grundschule) Beerenkamp 62 x
1131: Welver V (Grundschule) [Boltenbreite E x
131: Welver V (Grundschule) [Dinkelstraße a)
131: Welver V (Grundschule) [Drosselweg 15] x
1131: Welver V (Grundschule) Finkenweg 28 x
131: Welver V (Grundschule) Im Gerstenwinkel Er
131; Welver V (Grundschule) Im Haferkamp 85]
131: Welver V (Grundschule) Im Hagen 222] x
131: Welver V (Grundschule) Im Maiswinkel 180)
131: Welver V (Grundschule) Im Roggenkamp 29)
131: Welver V (Grundschule) Kurzer weg 10)
131: Welver V (Grundschule) Zur Königsiaube 7
141: Welver VI (Bernhardhaus) Am Feldgraben 135
141: WelverVI (Bernhardhaus) BeckumerStraße a6)
141: WelverVI (Bernhardhaus) Dorfstrasse, El
141: Welver VI (Bernhardhaus) Im Weizenfeld 10)
141: WelverVI (Bernhardhaus) Kirchweg 19
141: WelverVI (Bernhardhaus) Klosterhof‘ 52
141: WelverVI (Bernhardhaus) Weidestraße 302
142: Recklingsen [Am Harbruch 5x
142: Recklingsen Im Loh 36| x
112: Recklingsen Elisabeth-Dreckmann-Weg x
142: Recklingsen [Nehlerheide 5x
142: Recklingsen Recklingser Str. s6| x
1112: Recklingsen [westen 1|x                 
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Wahlbezirk neu [Wahlbezirk alt [Straße Einwohner
1]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn [Auf dem Felde EE)
1]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn [Auf der Witteborg 11]
1]011: Balksen,BlumrothStocklarn Balksweg 16)
1]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn BlumrotherStraße 20)
1]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn Bruchstraße 2)

_ 1Jo11: Balksen,Blumroth,stocklarn. Gut Schweckhausen 7
1]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn Heidstraße 21]
1]011: Balksen,8lumroth,Stocklarn. Hillingsen 11
1Jo11: Balksen,Blumroth,stocklarn Im Kloster. 7
1]011: Balksen, Blumroth,stocklarn. In der Helle 10
1]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn Nünglingshof 5
1Jo11: Balksen,Blumroth,stocklarn Ringstraße 65]
1]011: Balksen,Blumroth,Stocklarn Stocklarner Straße 70)
1Jo12: Berwicke [Aldehold 8
1]012: Berwicke BerwickerStraße E3
1]012: Berwicke Borghausen 3
1]012: Berwicke, Buchenhecke 1a]
1]012: Berwicke [Gerstenkamp 5
1]012: Berwicke Haus Nenien 2
1]012: Berwicke Huer 25
1012: Berwicke Hüttenstraße 11
1]012: Berwicke Kaiser Weg 5
1]o12: Berwicke Kloster Straße E)
1]012: Berwicke Merschstraße 19
1]012: Berwicke Schmiedestraße 21
1l062: Klotingen Am Knapp 21]
1]062: Klotingen [Auf der Anwende 25
1Jos2: Klotingen Breite Straße 118
1]062: Klotingen HoheBrücke 37
1]062: klotingen Im Erlei 3     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

1Jo62: Klotingen Klotinger Straße co)
1]062: Klotingen [Zur Bonnekoh 26)
1]142: Recklingsen [Am Harbruch 5
1]142: Recklingsen Im ton 36)
1]142: Recklingsen Elisabeth-Dreckmann-Weg
11142: Recklingsen [Nehlerheide, 55
1]142: Recklingsen Recklingser Str. £
1]142: Recklingsen [Westen Ei
2]021: Borgen [Am Bahnhof E3
2|021: Borgein [Am Butterberge E
2]021: Borgeln Am Butterkamp 22
2]021: Borgeln [Am Klei 22
2]021: Borgein [Am Kotten 13
2]021: Borgeln [Am Kuckuck 2
2]021: Borgeln [Am Sandknapp 22
2]021: Borgeln [Asternstraße EI
2]021: Borgeln Blumenstraße 28
2]021: Borseln Bördestraße 196
2]o21: Borgein Borgelerlinde 30)
2]021: Borgeln Dahlienweg 66
2]021: Borgeln Diedrich-Düllmann Str. 58)
2]021: Borgeln Fahnener Weg 20)
2]021: Borgeln Hammer Landstr. 35]
2]021: Borgeln Haselhorst 3
2]021: Borgeln Hattropholser Str. 78
2]o21: Borgeln Haus Broel 14
2]021: Borgeln Jahnstraße 2
2]021: Borgeln Kellerstraße 1)
2]021: Borgeln Lonstraße 22]
2]021: Borgeln Lütge Haselhorst 2]
2]021: Borgein Nelkenweg 22
2]021: Borgeln Osterbrei, 9
2]o21: Borgen [Oststraße 1
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

2]o21: Borgeln Pfarrwer 20
2]021: Borgeln Rosenweg 10
2]021: Borgeln Tulpenweg 2]
2]021: Borgeln Untenburg 4
2]021: Borgeln [Zum Hiltenkamp 33
2]021: Borgeln Zum Schulzenhof 25
3]031: Schwefe [Am Hügel #2
3]031: Schwere [Am krausen Garten 6
3]031: Schwefe Bachstraße 2
3]031: Schwefe, Baukeweg 25
3]031: Schwefe Buddemühle 3
3[031: Schwefe Denninghofweg 61
3]031: Schwere Hoher weg 10)
3]031: Schwefe Kirchbreite 18
3]031: Schwere Loershof 23
3]031: Schwefe Neppelmühle 2
3031: Schwere Ölmühlenweg 5
3]031: Schwefe, Paradieser weg FE]
3]031: Schwefe Sägemühlenweg 27]
3]031: Schwefe ISchwefer Straße 58
3[031: Schwefe Soestweg 105
3]031: Schwefe [Wohlmeine 56]
3]031: Schwere [Zum Spielplatz 36)
3]031: Schwere [Zum Vulting 133
3]031: Schwere Zur Rotbuche 73
3]032; Ehning, Eine ‚Eineckerh.,Merk. Alte Kreisstraße E
3]032: Ehning,‚Eine.,Eineckerh.,Merk. [Am Birnbaum 22
3]032: Eine,,Eineckerh.,Merk. [Am Hinkamp 15
3]032: Eine‚Eineckerh.,Merk. [Am Westbach 29]
3|032: Ehning.,Eine„‚Eineckerh.,Merk. [Auf der Hofestatt. 5
3]032: ine‚Eineckerh.,Merk [Auf der Höhe 7
3]022: ine ‚Eineckerh „Merk Bergstrasser weg 33
3]032: Ehning‚Eine‚Eineckerh.,Merk. [Einecker Straße, E
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

3]032: Ehning,, Eine „Eineckerh.,Merk. Eineckerholser Str. 23
3]032: Ehning,Eine.,Eineckerh.,Merk. [Grüner weg 1
3|032: Ehning„Eine,„Eineckerh,Merk. Holserweg 31
3]032: Ehning.Eine „‚Eimeckerh,Merk. Holzstraße
3|032: Ehning„Eine,„Eineckerh,Merk. Im Dorfe. E
3]032: Ehning ‚Eine „Eineckerh.,Merk, Im Hufeisen 45]
3|032: Ehning„Eine,,Eineckerh,Merk. Im Südfeld, 3
3]032: Ehning,‚Eine,‚Eineckerh ‚Merk. Inden Kämpen 3
3]032: Ehning, ‚Eine ‚Eineckerh,Merk. In der Heide 2
3|032: Ehning,‚Eine.,Eineckerh,Merk. In Ehningsen Er
3032: Ehning,Eine. Eineckerh.Merk. Kreuzweg 1
3]032: Ehning,,Eine„Eineckerh.,Merk. Lindweg 19
3|032: Ehning,„Eine,,Eineckerh,Merk. |Merklingser Weg 31
3|032: Ehning, Eine „E Zur Einecker Vöhde a2]
4031; Vellinghausen-t [Am Tempel 13
4021; Vellinghausen-t [Aufder Koppel a]
4031: Vellinghausen-t Ballhornweg 14]
4031: Vellinghausen-Eilmsen Brauckstraße 101
4021: Vellinghausen-Eilmsen Burg Vellinghausen 23
4031:Vellinghausen-Eilmsen Dornenkamp 16]
4031:Vellinghausen-Eilmsen, Eilmser Straße Er]
4031:Vellinghausen-Eilmsen Eilmser wald 3
4]041: Vellinghausen-Eilmsen [Gertönisplatz 31
4|0a1: Vellinghausen-Eilmsen Hesselnkamp 23]
4|041: Vellinghausen-Eilmsen Kanalstraße 3
4]041: Vellinghausen-Eilmsen Kleiloh, 30)
4 Köhner weg 55
4|041: Vellinghausen-Eilmsen Koppelstraße 65
]oa1: Vellinghausen-Eilmsen Postweg 24)
A]oa1: Vellinghausen-Eilmsen [Schmielenkamp 75]
|041: Vellinghausen- [Schulstraße E)
4|0a1: Vellinghausen-Eilmsen, Tatweg 14
4]021: Vellinghausen-Eilmsen [VellinghauserStr. 36)
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

]oa1: vellinghausen-Eilmsen [westhoiz 3)
5[051: Dinker, Dorfwelver [Anseweg 32
5[051: Dinker, Dorfwelver [Am Freistuhl 2
5[051: Dinker, Dorfwelver Dinker Berg 23
5]051: Dinker, Dorfwelver Eichenallee 6a)
5]051: Dinker, Dorfwelver Feldstraße 68]
5]051: Dinker, Dorfwelver Fliederweg a)
5]051: Dinker, Dorfwelver Flurstraße 70)
5|051; Dinker, Dorfwelver Hellweg 107]
5051: Dinker, Dorfweiver Kirchplatz a3]
5]051: Dinker, Dorfwelver Lippestraße 25]
5[051: Dinker, Dorfwelver Mühlenweg 25
5051: Dinker, Dorfwelver oitrup 3a)
5]051: Dinker, Dorfwelver Sängerhof 28]
5[051: Dinker, Dorfwelver [Schwannemühle 15]
5|051: Dinker, Dorfwelver [Wiesenstraße E3
5]051: Dinker, Dortwelver Winkeiweg 139]
5/0123: Nateln Berksen 39
5013: natein Brunnenstraße E
5[013: Nateln Hacheney 23
5|013: Nateln Haus Nateln B
5|013: Nateln Hündlingsen 38]
5]013: Nateln In natein 26)
6/061: Flerke Am Heidewald Ei
6[061: Flerke Flerker Landwehr 28
6[061: Flerke Flerker Straße 104
6|061: Flerke Fritz-Schuize-str. 75
6|051: Flerke KlotingerHeide 24]
6J061: Flerke Lohbrei weg 73)
6[061; Flerke Pappelallee 57]
6]061: Flerke Stemmerk a
6[061: Flerke [Twietenweg 23
6]081: Fierke Uferstraße 20) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

6]061: Flerke [V.Papen-weg 3
6[091: Welver I (Hauptschule) [Auf dem Bült 31]
6|091: Welver | (Hauptschule) [Auf'm Tigge 50)
6]091: welver | (Hauptschule) Brink 20)
6]091: Welver | (Hauptschule) Fasanenweg En
5|091: Welver | (Hauptschule) [Harkenbrei 2]
6]091: Welver | (Hauptschule) Im Kregsenfeld 104
6]051: welver | (Hauptschule) im wiesengrund 18]
6[091: Welver | (Hauptschule) Landwehrkamp 29)
6|091; Welver | (Hauptschule) [Meyericher Kirchfeld 25
6|091: Weiver | (Hauptschule) Piass 23
6[091: Welver | (Hauptschule) Rossbierke 104]
6[091: Welver | (Hauptschule) Soestfeld a2]
6|091: Welver | (Hauptschule) [Wolter-von Plettenberg-Straße 60)
6|101: Welver 11 (0G6s) Heideweg FE
7|071: Scheidingen | (Kindergarten) [Am Landwehrbach 24]
7]071: Scheidingen I (Kindergarten) [Am Zollbaum 56
71071: Scheidingen | (Kindergarten) [Auf der Sauerbrei 2
7|071: Scheidingen I (Kindergarten) Delkenstraße 158]
7|071: Scheidingen I (Kindergarten) Dreischerweg 5
7|071: ScheidingenI (Kindergarten) Grosse Breite 152]
7]071: Scheidingen I (Kindergarten) [Hahnenkopf 123]
7]071: Scheidingen1 (Kindergarten) Heckenbrei 29)
7|071: Scheidingen | (Kindergarten) Hudeweg 35
7|071: Scheidingen| (Kindergarten) Lülfstraße 30)
71071; Scheidingen | (kindergarten) [Oberster Dreisch 33
7]071: Scheidingen 1 (Kindergarten) Sauerbrei EG
7|071: Scheidingen | (Kindergarten) [Sauerfeld 7]
7|071: Scheidingen I (Kindergarten) ScheidingerStraße 130)
71071; Scheidingen | (Kindergarten) Schürmannweg 55|
71071: Scheidingen | (Kindergarten) Schützenstraße 2)
7[071: Scheidingen | (Kindergarten) Waldweg
8[081: Scheidingen1 (Feuerwehrger.) [Am Bierbäumchen 46)
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

8]081: ScheidingenI (Feuerwehrger.) Auffucht 130]
8]081: Scheidingen II (Feuerwehrger.) [Aulswinkel 18]
8[081: Scheidingen I (Feuerwehrger.) Kaltenhagen 2
8081: Scheidingen I1 (Feuerwehrger.) Lindacker a8]
8|081: Scheidingen II (Feuerwehrger.) Neustadtstraße 70
8081; ScheidingenIl (Feuerwehrger.) Reekstraße 23)
8|081: ScheidingenIl (Feuerwehrger.) [Schanze 11
8081; ScheidingenIl (Feuerwehrger.) [Schatterweg 88]
8]081: ScheidingenII (Feuerwehrger.) [WambelerStraße 33
8[082: Ilingen [Am Graben 21]
8]082: Nlingen [Auf dem Kamp
8]082: Illingen [Aufm Eeka EI
8|082: lingen [Aufm Kreuzkamp E
8|082: Hlingen Bewerstraße 56
8082: Mlingen Birkenbusch 3
8]082: Ilingen Dreihausen 23
8[082: Ilingen Gerwins Hof 2
8]082: Illingen Minger Str. 187
3|082: Ilingen Kampstraße
8[082: Ilingen Massbrauck 16]
8|082: Iingen Osterteid 15
8/082: Ilingen Salzbachweg 17
91091: Welver | (Hauptschule) Grünstraße, 21
9091: Welver I (Hauptschule) Hachenstraße 72
9|091: Welver 1 (Hauptschule) Im Mühlenfeld 3
31091: Welver | (Hauptschule) Liethe 57
9[091: Welver | (Hauptschule) [Smiths Aue sı)
9|091: Welver | (Hauptschule) [Werler Straße 135]
9|091: Welver | (Hauptschule) Zur Lehmkuhle 25|
3]101: Welver 11 (0665) Am Elsternbusch a
3101: Welver 1 (0668) [Am Hachenbruch 78
9101; Welver 11(0665) BrandenburgerStr. 2
9]101: weiver 110668) Frankenkamp 70) 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

9]101: Welver 11(0665) Havelweg
9]101: Welver 11 (0665) Ketziner Straße 64)
9]101: Welver 11 (0665) [Ostbusch 12]
9]101: Welver 11 (0665) Pferdekamp 5a]
9]101: Welver 11 (0665) [Schwarzer Weg 11
9|101: Welver11 (0665) [Zwischen den Hölzern 28]

10|101: Welver 11 (0665) [Am Markt 104]
10]101: Welver 1 (0665) Ladestrasse E]
10|101: Welver 1 (0665) Reiherstraße E
10|101: Welver 11(0665) [Sperberweg 28]
10|101:welver 1 (0668) Sperlingsgasse, 2a]
10|101: Welver 1. (066s) Starenschleife 3
10|121: welver1 (Kindertagesstätte) Birkenhof 3
10|121: Welver IV(Kindertagesstätte) [Haselstraße 35]
10|121: Welver IV (Kindertagesstätte) [Kiefernstraße E
10|131: Welver V (Grundschule) [Adolph-Kolping-Straße E
10|131: Welver V (Grundschule) [AufnKreiter 85]
10|131: Welver V (Grundschule) Bahnhofstraße 176)
10|131: Welver V (Grundschule) Beerenkamp 62
10|131: Welver V (Grundschule) Boltenbreite 25)
10|131; Welver V (Grundschule) Drosselweg 19
10|131; Welver V (Grundschule) Finkenweg a8]
10|131: Welver V (Grundschule) Im Hagen 122]
10131: welver v (Grundschule) Im Roggenkamp] 23]
10|131: Welver V (Grundschule) Kurzer weg 10)
11/051: Dinker, Dorfwelver (6oseländchen 20)
11/051: Dinker, Dorfwelver Hasseifeld 22
11/051: Dinker, Dorfwelver Haus Galen 23
11]051: Dinker, Dorfwelver Haus Matena 6
11]051: Dinker, Dorfwelver Hauskamp 3
11|051: Dinker, Dorfwelver Kettlerholz 71)
11|051: Dinker, Dorfwelver Kortemühle Et
11]051; Dinker, Dorfwelver Rauksioh 25    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

11J051: Dinker, Dorfwelver [Rübenkamp 27]
11|111: WelverI (Wohnpark Klostergarten) _|ahornstraße 112
11]111: WelverIt (Wohnpark Klostergarten) Jam Hundeteich Eu
11[111: Weiver In (Wohnpark Klostergarten) [Am Sportplatz 17
11|111: Welver Il (Wohnpark Klostergarten) _|Bernhard-Honkamp-Straße 20)
11]111: WelverII (Wohnpark Klostergarten) _|Buchenstrasse 30)
11]111: WelverI(Wohnpark klostergarten) lim klostergarten. 106)
11|111: Welver Il (Wohnpark Klostergarten)  |Schürenholz &
11|121: Welver IV (Kindertagesstätte) Birkenstraße 200)
11]121: welver \V (Kindertagesstätte) Eichenstraße 18
11]121: Welver V (Kindertagesstätte) Gartenstraße, Ei
11]121: Welver IV (Kindertagesstätte) Kastanienweg 3]
11]ı21: welver ıV (Kindertagesstätte) Lärchenweg 6
11]121: Welver IV (Kindertagesstätte) Ulmenweg 23]
11]141: WelverVi (Bernhardhaus) BeckumerStraße 46]
T1]141: Welver Vi (Bernhardhaus) Dorfstrasse, 1
11141: Welver VI (Bernhardhaus) Kirchweg 29]
11]141: Welver VI (Bernhardhaus) [Klosterhof =
12091: weiver | (Hauptschule) [Luisenstraße 120)
12|111: WeiverIll (Wohnpark Klostergarten) im Bruch 130)
12|111: WelverIll (Wohnpark Klostergarten) Jin den Wulferten 122]
12|111: welver it (Wohnpark Klostergarten) [Zur Grünen Aue 17a)
12]121: Welver V(Kindertagesstätte) Erlenstraße 232]
12]121: Welver1V (Kindertagesstätte) Hermann-Löns-Straße 29
12|121: Welver IV (Kindertagesstätte) Lindenstraße 35]
13131: Welver V (Grundschule) Dinkelstraße ai
13|131: Welver V (Grundschule) Im Gerstenwinkel 3
13[131; Welver V (Grundschule) Im Haferkamp E3
13131: weiver v (Grundschule) Im Maiswinkel 180|
13|131: Welver V (Grundschule) Zur Königslaube 7
13|141: WelverVI (Bernhardhaus) [Am Feldgraben 135
13|141: Welver VI (Bernhardhaus) Im Weizenfeld 101
13|1a1: WelverVI (Bernhardhaus) [Weidestraße 302]    
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